
 

Università degli Studi di San Marino – Rettorato -Contrada Omerelli, n° 77 – 47890 Repubblica di San Marino 
Tel. 0549 882516- Fax 0549 882519 – From abroad (+) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

        San Marino lì 19 dicembre 2022 
 

DECRETO RETTORE n.65 /2022 
 
 
 
Il Magnifico Rettore dell’Università degli Studi della Repubblica di San Marino 

 
 Virtu’ della legge 25 aprile 2014 n. 67 “ Legge Quadro sull’Istruzione Universitaria”  

 
 
Visto il Bando di cui al Decreto Rettore n. 56/2022 del 28/10/2022, mediante il quale si 
indice la procedura valutativa per la chiamata di un professore universitario di seconda 
fascia presso il Dipartimento di Economia Scienze e Diritto (DESD) settore 
scientifico disciplinare ICAR/08 Scienza delle Costruzioni. 
 
 
Vista la deliberazione del Consiglio di Dipartimento DESD - verbale 11/2022 - con cui si 
designa quale membro interno della Commissione il Prof. Angelo Marcello Tarantino 
nonché la rosa di professori universitari di ruolo del settore interessato, all’interno della 
quale verranno sorteggiati 2 nominativi (art.8 del bando). 
 
Visto il verbale relativo al risultato del sorteggio effettuato in data 19/12/2022 dalla 
Commissione preposta ad hoc presieduta dal Rettore. 
 
 

DECRETA 
 

 
Che la Commissione di valutazione per il settore scientifico disciplinare ICAR/08–Scienza 
delle Costruzioni risulta così composta:  
 

- Prof. Angelo Marcello Tarantino– componente interno 

 

- Prof. Prof. Giuseppe Lacidogna – componente esterno -Professore associato idoneato 

di Scienza delle costruzioni ICAR/08 – Politecnico di Torino  

 

- Prof. Prof. Francesco Marotti De Sciarra – componente esterno- Professore ordinario 

di Scienza delle costruzioni ICAR/08 – Università degli Studi di Napoli Federico II  

 

 

 

 

mailto:rettorato@unirsm.sm




 

Università degli Studi di San Marino – Rettorato -Contrada Omerelli, n° 77 – 47890 Repubblica di San Marino 
Tel. 0549 882516- Fax 0549 882519 – From abroad (+) 378 or 0039 – E-Mail: rettorato@unirsm.sm 

 

 

SUPPLENTI: 
 
Prof. Vittorio Gusella – Professore ordinario di Scienza delle costruzioni ICAR/08 - 
Università degli Sudi di Perugia  
 

- Prof. Enrico Radi – Professore ordinario di Scienza delle costruzioni ICAR/08 - Università 
degli Studi di Modena e Reggio Emilia  

 
Prof. Luca Lanzoni – Professore associato idoneato di Scienza delle costruzioni ICAR/08 
- Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
 
 
 
 
La Commissione potrà riunirsi in presenza e/o in modalità telematica. 
 
 
 

Il Rettore  
Prof. Corrado Petrocelli 

 
 
 
 
 
 

mailto:rettorato@unirsm.sm

		2022-12-19T12:48:46+0100
	Corrado Petrocelli




